**E**cce ego ipse requiam oues me-  
as et uisitabo illas sicut uisitauit  
pastor gregem suum in die qua-  
do fuerit in medio ouium sua-  
rum dissipatarum. **col.** **Q**onuerte  
nos. sicut supra. **Ad vi. caplm.**

**A**nima que peccauerit ipse  
morietur filius non portabit iniqui-  
tatem patris et pater non porta-  
bit iniquitatem filii iustitia iusti  
super eum erit et impietas impu-

erit super eum ait dominus omnipotens. **I**pe h.  
**A**xaudi quesumus domine supplicium  
preces et confitentium parce  
peccatis ut pariter nobis indul-  
gentiam tribuas benignis et  
pacem per dominum. **Ad ix. cap.**

**C**um auerterit se impius ab  
impietate sua et fecerit  
iudicium et iustitiam ipse anima  
sua uiuificabit dicit dominus omnipotens.

**D**ominus qui iuste nascetur et clemen-  
ter ignoscis afflictis populi lacri-  
mas respice et uiam tuam indigni-  
tationis quam iuste meremur  
propiciatus auerte per. **Ad vesp. cap.**

**S**i fuerint peccata uestra ut  
coccinum quasi nix dealbabuntur  
et si fuerint rubra quasi uermicu-  
lus uelut lana alba erunt. **Ad g.**

**Q**uoniam ex iniquitatibus meis fecistis  
mihi fecistis dicit dominus. **colla.** **A**b-  
solue quod dominus nostrorum iniquitatum pecca-  
torum et quid quod pro eis meremur  
propiciatus auerte per dominum. **sia iij. l.**

**I**psi uerbum quod deus erat caro fac-  
tum est et habitauit in nobis et  
tunc uerbum deus factus esset caro. **pe**

qua opatus e

debat in cruce et dicebat. dñs dñs  
mñs respice me qre me dereliquisti

Quare dixit hoc. n̄ q̄a nos ibi  
erant. n̄ q̄a corpus x̄ eccl̄a.

**V**t quid dixit dñs mñs dñs mñs  
respice me qre me dereliquisti.

n̄ quodammodo nos intentos fa-

**L**iciens & dicens psalmus iste  
longe. De me scriptus ē.

De salute mea uerba delictorū  
meorū. Quorū delictorū. de quo

dicitur q̄ peccatū n̄ fecit. nec in-

uentus est dolus in ore ei. Q̄ n̄

q̄ dicitur delictorū meorū. n̄ q̄a p̄ de-

lictis n̄is peccat. & delicta n̄ra su-

a delicta fecit. ut iusticiā suā in-

imā iusticiā faceret. **ad b. a.**

Intrauit ih̄c in templū dei & circuebat  
om̄s uendentes & ementes. & mensas

nūmulariorū & cathedras uenden-

tū columbas subuertit. **colla**

**R**espice dñe familiā tuā. & p̄tā.  
ut apud te mens n̄ra tuo deside-

rio fulgeat. que se carnis mace-

ratione castigat p̄. **ad ay. a.**

Abiit ih̄c foras extra ciuitatē. ibiq̄  
docebat eos de regno dei. **ad col.**

Ascendant ad te dñe p̄ces n̄re  
& ab eccl̄a tua cunctā repelle  
nequitia p̄. **feria iij. p.**

**D**eus meus clamabo p̄ diē  
ad te nec exaudies. et

nocte et n̄ ad insipientiā m̄.

Dixit utiq̄ de me de te de il-

lo. corp̄ cui gerebat id ē eccl̄a.

Uti forte putatus fuis q̄a quā-

do dixit dñs. pat̄ si fieri po-

test transeat a me calix iste

moru timebat. **Seda lco.**

**N**on ē fortior miles q̄ impa-

tor. suffic̄ seruo ut sit suus

dñs ei. dicit paulus miles x̄ re-

gis. Compelloz eduo b̄. con-

cupiscentiā habens dissolu-

& eē cū x̄p̄o. Ille optat mortē

ut sit cū x̄p̄o. & ip̄e x̄ timet

mortē. S̄z q̄ hoc n̄ infirmi-

tatē mān̄ portabat. & p̄ his

q̄ adhuc timent mortē mor-

pe constituit ista dicebat. in

de erat illa uox. **ij. lco.**

**M**ombroꝝ ip̄i uox erat n̄ in

pitris. sic & hic p̄ diē & noc-

tē clamauit & n̄ exaudies. mul-

tuē manifestas  
n̄ enī clamant  
ne q̄ n̄ exau  
rē n̄ ad insipie  
t̄erunt hoc p̄  
m̄ querit & h̄  
m̄ uox p̄tē. **colla**  
q̄ dicit dicitur e  
cūta nob̄ aduila  
**ad a.** q̄ dicit uox m̄  
eē & nob̄ uideb̄  
cōde n̄. **colla.**  
q̄ dicit h̄m̄  
illustra. ut uide  
da s̄e & q̄ red  
**C**lamauit  
**C**lamauit  
paulus  
cōstimulus  
audire ut au  
eē. suffic̄ tū  
m̄t̄ m̄ infir  
**E**rgo n̄ est  
s̄ipientiā  
ut intelligat  
eē dñs. & trib  
camentū eē a  
ad dampnatio  
cūta p̄ditus

†  
tue manifestatis extendere p d.

ti enim clamant in tribulatione et non exaudiuntur. sed ad salutem non ad insipientiam. ad b.

Generatio hec peritura et peruersa signum querit et signum non dabitur ei nisi signum ione prophete. col. Preces meas quod domine deum exaudi et contra aduersaria nostra aduersaria dextera tua.

Sicut fuit ionas in ventre ceti tribus diebus et tribus noctibus ita erit filius hominis in corde terre. col. Mentes meas quod domine lumine tue claritatis illustra. ut inde possim quod agenda sunt et quod recta sunt agere valeam.

Clamavit q. p. fia v. paulus ut auferret ab eo stimulus carnis. et non est ex auditus ut auferret. sed dictum est ei. sufficit tibi gratia mea. nam uirtus in infirmitate perficitur.

Ergo non est ex auditus ad insipientiam sed ad sapientiam. ut intelligat homo medicum esse deum. et tribulationem medicamentum esse ad salutem. non penam ad damnationem. Sub medicamento positus uertis secaris

clamas. non audit medicus ad voluntatem. sed audit ad sanitatem.

Si autem in seculo habitas laus non habet. In illis habitas quos sanctificasti. et quos facis intelligere. quia ad utilitatem quosdam non exaudis. et ad damnationem quosdam exaudis. ad b. a.

Ego non ab homine testimonium accipio. sed hec dico ut uos salui sitis.

col. Quocumque populi tui quod domine benignus intende. ut qui per abstinentiam macerant in corpore. per fructum boni operis reficiantur in mente. p. ad m. a. Opa que ego facio testimonium prohibent de me. quod patet me misere.

col. Purifica quod domine uox corda fidelium. ut a terrena cupiditate mundati et plenus uite periculis exuantur. et perpetua donatione firmentur per d. feria vi. la. o.

Ad utilitatem non ex auditus est paulus. ad damnationem ex auditus est diabolus. peccat enim iob reprobandum et concessum est illi.

Demones petierunt ire in por

Ascendant ad te... ab ecclesia tua... nequaquam p. f... meus meus clam... ad te nec exaud... nocte et non ad... Sunt utique de... lo. corpus cui quib... nisi forte per... do dixit dominus. pecc... rest manserit a... mouit imbec... Non est fortior... tor. sufficit... nis ei. dicit paulus... is. Compelle... p... e est cum christo... ut sit cum christo... morte. Sed quod... ate... i adhuc... e constituit... de erat illa... Non... p... e clamant...

cos. exauditi sē demones & a  
postolus n̄ exaudit. s; illi ex  
audiunt ad damnationē.  
apls n̄ exaudit ad salutē. q̄a n̄  
ad insipientiam michi. ii.

**G**u autē in sō habitas laus is  
rahel. Quare n̄ exaudis et  
nos. Quare dico ista. Meūto  
te semp̄ dicit dō grās. & magna ē h̄  
multitudo q̄ n̄ solent uenire. Si  
bus dico. In tribulatione positus  
xp̄ian̄ p̄bat. si n̄ derelinquit dñm  
suū. Nam quando bene ē hōi.  
desertus est sibi xp̄ian̄. **Ad b**  
Angis dñm descendebat de celo. mo  
uebat aqua & sanabat unius.

**Colla** Esto dñe xp̄ian̄ plebi  
tue. ut quā tibi facis ēe deuo  
tā. benigno resoue miseratus  
auxilio p̄. **Ad g** Dñe n̄ habeo  
hominē ut cū mota fuit aqua  
mittat me in piscinā. **colla**

**E**xaudi nos misericors d̄s.  
et mentib; n̄ris gr̄e tue lūm̄  
ostende p̄ dñm. **S. alio lō.**

**I**gnis in fornacē mittit. & for  
nax aurifusus magis sacra m̄

tures est. Ibi est aurū ibi est  
palea. ibi ignis in angusto  
opar. Ignis ille n̄ est diuersus  
& diuisa agit. paleā in cinerē  
uertit. auro sedes tollit. In q̄b;  
autē habitat d̄s. utiq; in tribla  
tione meliores fiunt tamq̄

**E**t si forte. **Q**uāntū p̄bam  
pecterit inimicus diabls  
et concessū illi fuit. siue aliq̄  
dolore corpis. siue aliq̄ dāp  
no. siue amissione sacorū. fir  
um cor habeat in illo q̄ se n̄  
st̄rahit. Et si quasi st̄. r̄ahit  
aurē ploranti. s; apponit mi  
sericordiam supplicanti.

**N**ouit q̄o agat q̄ nos fecit.  
nouit & reficere nos. Bon  
ē structor q̄ edificauit domū.  
et si aliq̄ ibi cecidit nouit  
relaxare. & uide q̄o dicit. In  
te sp̄auerē p̄res n̄ri sp̄auerūt  
& libāsti eos. **Ad b** Assumpsit  
ih̄e disciplos suos & ascendit in  
montē. & insiguit e ante eos.

**P**opulū tuū q̄s dñe xp̄ian̄  
respiciatq; ab eo flagella

ue matutinae clemente auerte  
p d. Salto an scda dei ad v cap

**R**ogamus uos et obsecramus in  
dño ihu ut quē admodū acce  
pistis a nobis quomodo uos oportet  
ambulare et placere deo sic et  
ambuletis ut habundetis magis

**Et ecce odor.** **Anglis s. ad m.**  
Hominē q̄ uidistis ueniri dixit do  
nec amonius resurgat fili hoīs.

**Q**s q̄ conspicias om̄i nos in uita de  
statu. interius exteriq̄ custodi. ut  
et ab om̄ib' aduēritatib' muniam̄ in  
corpe. et a priuuis cognationibus  
mundemur in mente p. ad h̄ i m̄.

**Adorem dñm q̄a ip̄e fecit nos. j. i. q.**  
**S**ub m̄iuitate et c. **D**ixer dño. **lco**

**S**emur ysaac et caligauerunt  
oculi ei. et uidere n̄ potat. vo  
cauitq̄ esau filiu suū maiorē et

dixit ei. fili mi. **Q** respond. assū  
Cui pat̄. **A**uides inq̄t qd̄ semuerim

et ignorem diem mortis mee. **S**u  
me arma tua pharetra et arcu et

egredere foras. **C**umq̄ uenatu ali  
q̄o attuleris. fac m̄ inde pulmentū

sic uelle me nosti. et affer ut come  
dam et benedicat t̄ aīa mea ante

quā mouar. **Q**olle arma tua  
pharetra et arcum. et affer de uenatio  
ne tua ut comedam et benedicat t̄ aīa

mea. **C**umq̄ uenatu aliq̄o attule  
ris. fac m̄ inde pulmentū ut comedam.

**C**um abisset esau **Q** et benedi.  
**C**um agrū ut uisionē patris imple  
ret. dixit rebecca filio suo iacob. **A**u

diu patre tuū loquentē cū esau fr̄e  
tuo uidentē ei. affer de uenatio  
ne tua ut comedam. et benedicat t̄ aīa

dño ante q̄ mouar. **Q** ecce odor filij  
mei sic odor agri pleni q̄ benedixit dñs. **C**res

cere te faciat de nis sic arenā maris. et do  
net t̄ de uore celi benedictionē. **Q** ma

ledixit t̄ sit ille maledict. et q̄ benedixit  
t̄ benedictionib' repleat. **C**resce te.

**N**unc ergo fili mi acquiesce consi  
lius meis. et p̄gens ad gregem af  
fer m̄ duos hedos optimos ut fa

cta ex eis escas pat̄ tuo quib' liben  
ter uelat. quas cū intulis et co  
mederit. benedicat t̄ p̄t q̄ mouer

at. **Q** d̄ et t̄ de uore celi et de pingue  
dine t̄re habundantia. sequant t̄ trib'

pli. **E**sto dñs fr̄i tuoꝝ. **Q** et man

uent ante te filiu matris tue. Esto d.

**R**espondit iacob mat sue. **I**osti  
quod esau frater meus homo pilo  
sus sit & ego lenis. Si attrectauerit  
me pat meus & senserit. timeo ne  
puter me sibi uoluisse illudere. &  
inducar sup me maledictione p  
benedictione. **A**d que mat. **I**n me  
sit ista maledictio fili ui. tantu au  
di uoce mea & pergens asser que  
dixi. **A**buit & attulit deditq mat.